



Odpowiedzi na zapytania Wykonawców w sprawie ogłoszenia Nr 171890-2010 z dnia 17-06-2010 r „Dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalnego typu karawan pogrzebowy”

1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści samochód z napędem na przednie koła ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Napęd klasyczny pozwala na uzyskanie dużych kątów skrętu kół jezdnych, równomierne zużycie ogumienia i wyższych przebiegów przez ogumienie itp.

2. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy 140 KM i pojemności silnika 1968 cm³, wyposażony w automatyczną skrzynię biegów? (pojemność silnika poniżej 2000 cm³ powoduje opłatę akcyzową w wysokości 3,1 %, powyżej 2000 cm³ 18,6%)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określił wymogi w załączniku nr 1 do SIWZ CK341- 1/10, Lp.3 pkt.1,2,3,4 oraz w zmianie SIWZ z dnia 18-06-2010 roku.

3. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w czworo drzwi otwieranych tradycyjnie (po dwoje z każdej strony) zamiast drzwi przesuwanych prawych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Drzwi przesuwne zapewniają łatwy dostęp. Wymóg został określony w załączniku nr 1 do SIWZ CK341 – 1/10 Lp. 6 pkt.11.

4. Pytanie - Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „adaptacyjne światło stop” - czy jest to sygnalizacja awaryjnego hamowania?

Odpowiedź: Jest to sygnalizacja awaryjnego hamowania.

p.o. Dyrektora
Cmentarza komunalnego
w Częstochowie
mgr inż. Edyta Lisek

